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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dzial Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01-03-2019 roku

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: sukcesywne dostawy: odziezy jednorazowej, przescieradef, serwet witékninowych,
sterylnych obfozen chirurgicznych sprawa nr 11/19

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 dot. zadanianr 1

Dla zapewnienia konkurencyjnosci sktadanych ofert zwracamy sie z prosba o wydzielenie z pakietu
pozycji 19, 25, 26

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegdlnych pozyciji.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1,poz. 19

Zawracamy sie z prosba o mozliwo$¢ ztozenia ostony na sonde USG z zelem i gumka rozmiar 13(+/-1cm)x244 cm
, jednorazowego uzytku, sterylna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ostony na sondg USG o powyzszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 2, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie pozycji z pakietu i o mozliwos¢ ztozenia oferty ostony na mikroskop mocna
sterylna, odporna na rozerwanie, o grubosci 0,05 mm o wymiarach 117x267 cm, wykonane z folii
polietylenowej z wypukta ostong obiektywu E 65 mm poprawiajaca jakos¢ obrazu, wykonang z przezroczystego
polimeru nie dajacego odbi¢ pryzmatycznych Swiatta, wyposazona w trzy wprowadzenia na okular operatora,
okular podgladu asystenta oraz kamere. Ostona wyposazona w rzepy mocujace.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 3, poz. 1

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do wktuc centralnych o nastgpujacym sktadzie:
6 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

4 x tampony (tupfery) z gazy bawetnianej wielkosci sliwki

1 x kleszczyki plastikowe

1 x peseta plastikowa 12,5 cm

1 x serweta wiékninowa 2- warstwowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm

1 x serweta wtékninowa 2- warstwowa, 45 cm x 75 cm z regulacja otworu (serweta sktada sie z 2 oddzielnych
czesci), otwor przylepny

1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

1 x igta 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2, rézowa (zapakowana)

1 x igta 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2, zielona (zapakowana)

1 x ostrze — skalpel 6,5 cm (zapakowane)

1 x igtotrzymacz 13 cm

1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany)

Opakowanie: Tacka typu blister z 2 wgtebieniami na ptyny, moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki.
Opakowanie handlowe a’ 36 szt., wyposazone w jedng 2- czesciowa etykietg do wklejenia do dokumentacji,
przy czym jedna z czesci w postaci kodu kreskowego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 5 dot. zadania nr 3, poz. 2

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do znieczuler ledéwiowych o nastepujacym
sktadzie:

1 x serweta widkninowa 2- warstwowa 75 cm x 90 cm

1 x serweta wiékninowa 2- warstwowa 75 cm x 90 cm, z otworem i przylepng krawedzig boczna

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

1 x strzykawka typu Luer Lock 5 ml

1xigtal1l8Gx11/2

1xigta22Gx11/4

6 x tupfer z gazy wielkosci Sliwki

1 x opatrunek z wktadem chtonnym, wtékninowy, samoprzylepny 7,2 x 5 cm

Opakowanie: Tacka typu blister z 3 wgtebieniami na ptyny, moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki.
Opakowanie handlowe a’ 24 szt., wyposazone w jedng 2- czesciowa etykiete do wklejenia do dokumentacji,
przy czym jedna z czesci w postaci kodu kreskowego.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. PROJEKT UMOWY

§ 3, ust. 2- wnosimy o zmiane zapiséw umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obliczanie ich
wysokosci od wartosci niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy.

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 1 poz. 1

czy zamawiajacy dopusci maske medyczng niesterylna, z wiékniny, 3 warstwowa, wysokobarierowa, wigzana na
troki?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza maskg medyczng o powyzszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 1 poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci maske medyczna niesterylng, z wtdkniny, 3 warstwowe, wysokobarierowa, na gumki?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza maske medyczng o powyiszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 1

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego zadania poz. 1-2 ze wzgledu na zréznicowanie produktéw zawartych w
tym zadaniu?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdline zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegdlnych pozycji.

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 1 poz. 3

czy zamawiajacy dopusci maske niesterylng odporng na ptyny z ostong na oczy, piankowy pasek przeciwko
parowaniu, ostona oczu z optyczna folig z antymgielna powtoka hydrofilowa?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza maske niesterylng o powyzszej charakterystyce/parametrach.

Pytanie nr 11 dot. zadanie 1 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z widkniny polipropylenowej o gramaturze
16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luznym: $rednica wewnetrzna 16 cm, $rednica
zewnetrzna 30 cm + 1 cm ; dtugos$é gumki po rozciagnigciu czepka —50-53 cm ?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 1 poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzacg z tytu w troki, wigzany
na troki, niesterylny, wykonany z wiékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwa pochtaniajaca
pot w przedniej czesci o dtugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o dt. Ok. 46 cm, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm,
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 2
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Pytanie nr 13 dot. zadania nr 1

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego zadania poz. 1-5 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdine zadania i nie wyraza zgody na
wytgczenie z nich poszczegélnych pozycji.

Pytanie nr 14 dot. zadanie nr 1

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego zadania poz. 14 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilos¢ przescieradet?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zamoéwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegélnych pozycji

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 1 poz. 14

czy zamawiajgcy dopusci przescieradto jednorazowego uzytku 210x160 cm z wtdkniny polipropylenowe, gram.
25g/m2, w kolorze zielonym, pakowane po 10 szt, sktadane pojedynczo, zgodna z normga EN 13485:2012?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza  przescieradio  jednorazowego uizytku o0  powyiszych
parametrach/charakterystyce.

Pytanie nr 16 dot. zadanianr 1

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego zadania poz. 18 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilos¢ przescieradet?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdine zadania i nie wyraza zgody na
wytgaczenie z nich poszczegdlnych pozycji

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 1 poz. 18

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzacg z tytu w troki, wigzany
na troki, niesterylny, wykonany z wtékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwa pochtaniajacg
pot w przedniej czesci o dtugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o dt. Ok. 46 cm, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm,
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 1 poz. 27

czy zamawiajacy wydzieli do osobnego zadania poz. 27 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilos¢ fartuch?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytgczenie z nich poszczegélinych pozycji.

Pytanie nr 19 dot. zadania nr 1 poz. 27

Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiékninowy, j.u., dtugi rekaw, zakoriczony mankietem z bawetnianym
$ciggaczem, wigzany z tytu w talii, niesterylny, rozmiar uniwersalny?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza fartuch wiékninowy o powyzszych parametrach/charakterystyce.

Pytanie nr 20 dot. zadania nr 1 poz. 27
czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 1poz. 30

czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego zadania poz. 30 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilo$¢ ROLEK?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytgczenie z nich poszczegdélnych pozycji
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Pytanie nr 22 dot. zadania nr 1 poz. 30

Czy zamawiajacy dopusci podktad higieniczny, niesterylny, ze 100% czystej celulozy, , szeroko$¢ rolki 50 cm,
perforacja co 34 cm, dt. ok. 50 mb?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 1poz. 33

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego zadania poz. 33 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilos¢ fartuchéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zamdwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegélinych pozycji

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 1poz. 33
Czy zamawiajgcy dopusci fartuch foliowy przedni w rozmiarze 108 cm x 68 cm, pakowany po 100 szt?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza fartuch foliowy o powyiszych parametrach/charakterystyce.

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 1poz. 35

Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego zadania poz. 35 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilo$¢ ochraniaczy ?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegélnych pozycji

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 1poz. 35

Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z wtékniny, 40 g/m2 w kolorze niebieskim, w
opakowaniach po 100 szt, na gumke?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 1poz. 35

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowania zbiorczego z odpowiednim przeliczeniem
tj. zaoferowana iloéé¢ sztuk musi odpowiada¢ ilosci okreslonej w Formularzu Cenowym. W przypadku wyceny
opakowania zbiorczego, w formularzu cenowym nalezy okreslic ilos¢ opakowar oraz ich wielkos¢
(np. 50 op. a’ 100 szt.)

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 1poz. 36

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego zadania poz. 36 ze wzgledu na duze zréznicowanie asortymentowe
produktéw w tym zadaniu oraz duzg ilo$¢ kompletéw poscielowych?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody
na wytgczenie z nich poszczegdlnych pozyciji.

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 1poz. 36

czy zamawiajacy dopusci komplet poscieli medycznej z wtdkniny 25g / m2, jednorazowego uzytku, niejatowy,
przescieradto 150x210, poszewka kotdra 160x210, poszewka poduszka 70x80, pakowany pojedynczego jako
komplet?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. zadania nr 4 poz. 1

Czy zamawiajgcy w zad. 4 poz. 1 dopusci myjke — rekawice jednorazowego uzytku, do mycia, wykonane z
miekkiego materiatu, obustronnie foliowana od wewnatrz, wymiar 16x23 cm, w opakowaniu 50 szt?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 31 dot. zadania nr 4 poz. 1-2

Czy zamawiajacy w zad. 4 poz. 1-2 dopusci wycene za opakowanie 50 sztuk z przeliczeniem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wyceng opakowania zbiorczego z odpowiednim przeliczeniem tj.
zaoferowana ilos¢ sztuk musi odpowiadac ilosci okreslonej w Formularzu Cenowym. W przypadku wyceny
opakowania zbiorczego, w formularzu cenowym nalezy okresli¢ ilo§¢ opakowan oraz ich wielkos¢ .

Pytanie nr 32 dot. zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng 4 warstwowa?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza maske chirurgiczng 4 warstwowg przy zachowaniu pozostatych
wymagan okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek o $rednicy 61cm w rozmiarze XL?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza czepek o Srednicy 61cm w rozmiarze XL przy zachowaniu pozostatych
wymagan okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka o wiasciwosciach:

WLASCIWOSC:

o (zepek w ksztatcie furazerki, zgumka w czesdci
tylnej

o (zeé¢ przednia wydtuzona z mozliwoscig
wywiniecia

e Wykonany z wytrzymatej wtdkniny Spunlace
oraz wtdkniny polipropylenowej

e Zastosowana wtdknina cechuje sie wysoka
chtonnoscia i wytrzymatoscia, a dodatkowo
jest przyjemna w dotyku co wptywa na
zwiekszenie odczuwanego komfortu noszenia
Zapewnia doskonata oddychalnos¢
Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu
kartonik umozliwiajgcy wyjmowanie
pojedynczych sztuk

* Nie zawiera lateksu

e Jednorazowego uzytku

e Niejatowy

Rozmiar uniwersalny?
OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 1 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150cm x 260cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 1 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch owinigty w widkning?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch owiniety w wiékning przy zachowaniu pozostatych wymagan

okreslonych w SIWZ.
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Pytanie nr 37 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci serwetke o gramaturze 56 g/m2?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza serwetke o gramaturze 56 g/m2 przy zachowaniu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. zadania nr 1 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradta koloru niebieskiego z wiékniny SMS?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza przeécieradta koloru niebieskiego z wiékniny SMS przy zachowaniu
pozostatych wymagarn okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. zadania nr 1 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci koc w opakowaniu zbiorczym a’50 szt?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wyceng opakowania zbiorczego z odpowiednim przeliczeniem tj.
zaoferowana ilos¢ sztuk musi odpowiadac ilosci okreslonej w Formularzu Cenowym. W przypadku wyceny
opakowania zbiorczego, w formularzu cenowym nalezy okresdli¢ ilo¢ opakowarn oraz ich wielkoéé
(np. 2 op. a’ 50szt.)

Pytanie nr 40 dot. zadania nr 1 poz. 19
Czy Zamawiajgcy dopusci ostone w rozmiarze 15x244cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ostong w rozmiarze 15x244cm przy zachowaniu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. zadania nr 1 poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 30x80cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ostong w rozmiarze 30x80cm przy zachowaniu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 1 poz. 28

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej przy
zachowaniu pozostatych wymagarn okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 43 dot. zadania nr 1 poz. 30
Czy Zamawiajgcy dopusci pokrycie higieniczne z perforacjg co 38cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. zadania nr 1 poz. 33
Czy Zamawiajgcy odstapi od rozmiaru XL?

OdpowiedZ#: Zamawiajacy dopuszcza brak rozmiaru XL.

Pytanie nr 45 dot. zadania nr 1 poz. 34

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradta koloru niebieskiego z wtékniny SMS?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza przescieradta koloru niebieskiego z wiékniny SMS ostone przy
zachowaniu pozostatych wymagan okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. zadania nr 1 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze z polipropylenu z warstwg antyposlizgowg?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ochraniacze z polipropylenu z warstwg antyposlizgowa przy zachowaniu
pozostatych wymagan okreslonych w SIWZ.
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Pytanie nr 47 dot. zadania nr 1 poz. 37
Czy Zamawiajacy dopusci poszewke o gramaturze 45g/m2?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza poszewke o gramaturze 45g/m2 przy zachowaniu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci myjke w rozmiarze 22x15cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza myjke w rozmiarze 22x15cm przy zachowaniu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci Sliniak w rozmiarze 38cmx49cm z kieszenig 17,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza $liniak w rozmiarze 38cmx49cm z kieszenia 17,5cm przy zachowaniu
pozostatych wymagan okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 5 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci maske z tasmami gumowymi pokrytymi poliuretanem?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. zadania nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny wykonany w catosci z wtékniny polipropylenowej SOFT o

gramaturze 47g/m2, bluza i nogawki bez $ciggaczy, spodnie z jedng kieszenig zapinang na nap, czystosé
mikrobiologiczna CFU/100cm2 réwna 52, pozostate parametry jak w SIWZ??
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. zadania nr 6 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci czepek o gramaturze min. 20g/m2, z wktadka pochtaniajacg pot w rozmiarze ok. 17,5x

5cm, catkowita wysokos¢ czepka ok. 28,5cm, pakowane a’100 szt. w worek foliowy, pozostate parametry jak w
SIWzZ?
OdpowiedzZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga wzmocnienia zgrzewu na wysokosci kciuka, co powoduje zwiekszenie wytrzymatosci

podczas uzytkowania?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wzmocnienia zgrzewu na wysokosci kciuka jednakze nie jest to wymég
konieczny do spetnienia.

Pytanie nr 54 dot. zadania nr 4 poz. 1
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wytaczenie pozycji 1 z pakietu 4 tak aby umozliwié sktadanie ofert
tylko na ten asortyment?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczenie z nich poszczegélnych pozycji.
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Pytanie nr 55 dot. zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o nastepujacym sktadzie:

serweta z wiékniny
foliowanej celulozwo-
polietylenowej o
gramaturze 42 g/m2 45x75cm 1 szt.
serweta z widkniny
foliowanej
polipropylenowo-
polietylenowej o gramturze
56 g/m’ 45x75¢cm z
otworem $r. 8 cmii
przylepcem wokét otworu 45x75cm;@8cm | 1 szt.

kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm 10 szt.
tupfer kula 17N 20x20cm 10 szt.
peseta plastikowa 13 cm 1 szt.
strzykawka 10ml 10ml 1 szt.
strzykawka 20ml 20ml 1szt.
igta 1,2x40mm 1,2x40mm 1 szt.
igta 0,8x40mm 0,8x40mm 1 szt.
ostrze nr 11 Nr 11 1Szt
imadto metalowe 13 cm 1szt.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 56 dot. zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o nastgpujacym sktadzie:

Igta iniekcyjna 18G x 1 % (1,2x40 mm) 1 szt.
Igta iniekcyjna 21G x 1 % (0,8x40 mm) 1iszt.
Kleszczyki plastikowe pean 14 cm niebieskie 1 szt.
Pojemnik tekturowy typu nerka 500 ml 25x15x4 cm 1 szt.
Pojemnik twardy blister 10x20 cm gt. 2,5 cm dwukomorowy 1 szt
Strzykawka plastikowa 3cz 5 ml Il ttran G 1 szt.
Jatowy opatrunek z wktadem chtonnym na wtdknienie z | 1 szt.
opatrunkiem Fixopore S 5x7,2 cm

Serweta z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m | 1szt.
90x80 cm

Serweta z  widkniny foliowanej  polipropylenowo- | 1 szt.
polietylenowej o gramturze 43 g/m2 z otworem sr. 8 cm z
przylepcem 75 cm

Tupfer kula 17N 20x20 cm 6 szt.

)
Odpowiedz: NIE
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Pytanie nr 57 dot zadania nr 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sliniaka w rozmiarze 51x65 cm bez kieszeni jak na zdjeciu
ponizej:

OdpowiedZ: NIE.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
~Prawo zaméwieri publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm. ) zmiane tresci SIWZ
i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Zmiany nalezy
uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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